C. Váczy

# LEXICON BOTANICUM POLYGLOTTUM

LATINO —  
DACOROMANICO —  
ANGLICO —  
GERMANICO —  
GALLICO —  
HUNGARICO —  
— ROSSICUM

Editura Științifică și Enciclopedică

București, 1980

C. Váczy

# DICTIONAR BOTANIC POLIGLOT

LATINĂ  
ROMÂNĂ  
ENGLEZĂ  
GERMANĂ  
FRANCEZĂ  
MAGHIARĂ  
RUSĂ

Editura Științifică și Enciclopedică  
București, 1980

Revizia științifică:

română: E. GHIȘA și N. BOȘCAIU

engleză și franceză: P. KUPĂȘ

germană: F. TÄUBER

rusă: C. E. ZSIGÓ

Coordonarea redacțională și lexicografică:

DOINA ELENA CIOACĂ

Yw. 13076

Coperta și supracoperta:

GHEORGHE MOTORA

Tehnoredactor:

CONSTANTIN IORDACHE

## INTRODUCTIO

Scientia noastra amabilis nullum tale dictionarium polyglottum hactenus habet, quod desideria quotidiana primo usu indagatorum satiare possit. Hoc opus istam inopiam complere studet.

Plus quam viginti per annos duravit terminorum technicorum congestionis, eorumque quam accurate explanationis labor. Termini e variis lexiconibus, multis dictionariis plurimisque operibus desumpti fuere. Selectis terminis frequentissime usitatis, praecipue illis descriptivis (i.e. ad organographiam, morphologiam, systematicam plantarum superiorum inferiorumque spectantibus), sat nimio modo etiam vocabulis quibus ad botanicam specialem (i.e. ad cytologiam, histologiam, physiologiam, geneticam, oecologiam, phytocoenologiam etc.) pertinent, gravi labore eos pertractavimus et demum in hoc volumine ad lucem pervenire potuerunt. Ideo nostrum opus non modo botanicis botanistisque in phanerogamia et cryptogamae vegetabilibus (i.e. indagatores scientifici, biologi, collegiorum ac institutorum scholasticarum tam superiorum quam mediorum sodales) commendamus, sed vero etiam illis qui huic scientiae ad usum vitae opera navarunt (i.e. praefecti saltuariorum, horticultorum et agrimensorum, indagatores officinarum medicamentorum etc.).

Hoc opus plus quam 12 000 terminos latinos continet, variationes graphicas atque terminos at binis vocabulis compositos hos itidem adjectos, sed illi posteriores haud adnumerati sunt. Inveniuntur vocabula quoque adjectivalia, quae cum aliis vocabulis adjectivalibus conjuncta, novos terminos conficere patiuntur itemque illa composita sejuncta, in hoc opere non tractatos permultos terminos ad cognoscendum adjuvant. Hoc modo re vera plus quam 25 000 vocabula latina explanabilia sunt, quam ob rem indagatores qui solum quamcumque unam linguam intelligunt, huius operis auxilio quoslibet alios terminos extraneos hic tractatos perfacile vertere possunt.